ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2023 г. № 498

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Дагестан от 14 сентября2023 г. № 360

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

14 сентября 2023 г. № 360 «Об установлении величины прожиточного

минимума на душу населения и по основным социально-демофафическим

фуппам населения в Республике Дагестан на 2024 год» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,
19 сентября, № 05002011949) изменение, изложив абзац второй в

следующей редакции:

«Установить величину прожиточного минимума в Республике

Дагестан на 2024 год на душу населения - 14 062 рубля, для

трудоспособного населения - 15 328 рублей, пенсионеров - 12 093 рубля,

детей - 13 745 рублей.».

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^едатель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов